
Jesus-nærhet. 
 
 

Jul og nyttår er overgangstid med en årlig rytme. Mørketiden er bak oss og gradvis kommer 
sol og lys tilbake. Vi ser tilbake med glede eller anger og tenker fremover med ønske om et 
bedre liv med glede, gjerne mer god nærhet og bedre helse. 

Akkurat nå er det tid for fornyelse av hjemmesiden til 
Lillesand Frikirke. Program for menigheten og for råd og 
komiteer ligger her, pluss masse annet stoff som kan være 
av interesse. Ta gjerne tid til å bla deg innover i noe av 
dette. Papirutgaven av MiniKontakt utgår, men i tillegg til 
hjemmesiden vil programmet bli kopiert og lagt ut på 
kirketorget i Frikirken. 

Når vi ved jul og nyttårstider stanser opp, hender det at 
stress og de mange gjøremål slipper taket for en stund. Vi 
får tid til å dvele ved våre tanker om livet og evigheten og 
våre følelser kan fylles med Guds-nærhet. ”Gud har tatt 
bolig i oss” er en realitet hele tiden for oss som tror på Jesus 
Kristus som frelser og herre, enten vi i øyeblikket er oss det 
bevisst eller ikke. Men han vil så gjerne nå vår bevissthet også slik at han i stadig sterkere 
grad kan få prege hverdag og helg. 

 
En hverdag med bevisst Jesus-nærhet gjør livet mer meningsfullt og helt og det gir oss mer 

rett fokus på menneskene og tingene rundt. Jesus kommer da ut til mange av dem Han har 
kjær, men som kanskje bare du og jeg har nærkontakt med. 

 
En helg med bevisst Jesus-fokus gjør hvile- og helligdagene til noe mer en materialismen 

tillater. Tenk over hvor mange minutter du bruker i løpet av en helg med Guds Ord, i bønn 
og sammen med andre kristne. Hvile og rekreasjon hører med, men vi skal med glede få gi 
tilbake til Gud av vår tid slik han vil det. Søndagen er helt spesiell, selv om alle dager er til for 
Guds-kontakt. Alle søndager i måneden med rikelig tid til menighet og gudstjeneste gjør at 
Guds og fellesskapets kjærlighet og varme når inn i oss og får fylle oss for dagen og for en ny 
uke. 

 
Slik du kan ta turen innover sidene på www.lillesandfrikirke.no, slik kan du slippe Jesus 

innover i dine ”sider”. Han som har tatt bolig i deg, han vil gjerne også rydde og ordne og 
fylle dine sider og rom. Og Han kjenner oss slik vi leser om det i Salme 139,5: Bakfra og 
forfra omgir du meg. Les gjerne hele salmen. 

 
 
Med ønske om et godt år 2012, hilsen Sigbjørn Jakobsen, pastor. 
 
_________________________ 
Respons? Har du tanker, innspill eller noe du vil dele med meg, så ta kontakt. 
Mail: sigbjorn.jakobsen@frikirken.no , mobil 92 49 70 46 eller ta kontakt personlig når det 

passer. 
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